
 
 

UCHWAŁA NR X/101/2024 
RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz art.111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 
Giżycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr LXXVII/767/2023 Rady Gminy Giżycko z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2024 rok w sposób następujący: 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 76 971,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 71 700 528,85 zł, w tym dochody bieżące 58 148 138,35 zł                  
i dochody majątkowe 13 552 390,50 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 76 971,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 72 381 784,25 zł, w tym wydatki bieżące 58 582 682,09 zł       
i wydatki majątkowe 13 799 102,16 zł. 

3. Zmiany dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmiany wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zmiany dochodów i wydatków związanych z zadaniami realizowanymi na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Giżycko 
 

Mariusz Paweł Dobosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 2 grudnia 2024 r.

Poz. 5310



Dz. Rozdz Przed zmianami

750       

   75011  

        2010

851       

   85195  

        2010

852       

   85213  

        2030

   85216  

        2030

   85295  

        2010

853       

   85395  

        2100

        2180

855       

   85502  

        2010

   85503   Karta Dużej Rodziny          605,00          179,00          784,00

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
   4 353 268,00      -56 044,00    4 297 224,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

   4 346 952,00      -56 044,00    4 290 908,00

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
       9 144,30        1 404,14       10 548,44

 Rodzina    5 396 528,00      -41 717,59    5 354 810,41

 Pozostała działalność       11 113,27        1 235,17       12 348,44

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
       1 968,97         -168,97        1 800,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

     217 339,00      -44 325,74      173 013,26

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej       11 113,27        1 235,17       12 348,44

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
     295 543,00       -2 436,00      293 107,00

 Pozostała działalność      228 282,00      -44 325,74      183 956,26

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
      43 282,00       -1 877,00       41 405,00

 Zasiłki stałe      295 543,00       -2 436,00      293 107,00

 Pomoc społeczna    1 265 789,00      -48 638,74    1 217 150,26

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
      43 282,00       -1 877,00       41 405,00

 Pozostała działalność          540,00          150,00          690,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

         540,00          150,00          690,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

      69 213,00       12 000,00       81 213,00

 Ochrona zdrowia          540,00          150,00          690,00

 Administracja publiczna      158 323,65       12 000,00      170 323,65

 Urzędy wojewódzkie       69 213,00       12 000,00       81 213,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr X/101/2024 Rady Gminy Giżycko z dnia 27 listopada 2024 r.

Zmiany planu dochodów budżetu w 2024 rok

Paragr./Grupa Nazwa Suma zmian Po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5310



Dz. Rozdz Przed zmianami

        2010

   85504  

        2170

   85513  

        2010

OGÓŁEM   71 777 500,01      -76 971,16   71 700 528,85

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

      84 173,00       -1 882,00       82 291,00

 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych
           0,00       16 029,41       16 029,41

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
      84 173,00       -1 882,00       82 291,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

         605,00          179,00          784,00

 Wspieranie rodziny        7 182,00       16 029,41       23 211,41

Załącznik nr 1 do Uchwały nr X/101/2024 Rady Gminy Giżycko z dnia 27 listopada 2024 r.

Zmiany planu dochodów budżetu w 2024 rok

Paragr./Grupa Nazwa Suma zmian Po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5310



Dz. Rozdz Przed zmianami

750       

   75011  

        4010

        4110

        4120

801       

   80101  

        2540

        4210

        4300

        4410

        4790

        4800

   80103  

        2540

        4040

        4110

        4790

        4800

   80104  

        2310

851       

   85195  

        4300

852       

   85205  

        4010

        4110

        4120

        4210

   85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
      43 282,00       -1 877,00       41 405,00

 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00          124,95          124,95

 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          341,85          341,85

 Wynagrodzenia osobowe pracowników        7 500,00       -1 500,00        6 000,00

 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        1 033,20        1 033,20

 Pomoc społeczna    3 631 076,00      -48 638,74    3 582 437,26

 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie        7 500,00            0,00        7 500,00

 Pozostała działalność       20 540,00          150,00       20 690,00

 Zakup usług pozostałych        1 540,00          150,00        1 690,00

 
Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

JST
   1 350 000,00      150 000,00    1 500 000,00

 Ochrona zdrowia      488 913,69          150,00      489 063,69

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli       68 300,00       -6 600,00       61 700,00

 Przedszkola    1 383 000,00      150 000,00    1 533 000,00

 Składki na ubezpieczenia społeczne      252 850,00        5 100,00      257 950,00

 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli    1 004 200,00       30 000,00    1 034 200,00

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      273 348,00       -3 000,00      270 348,00

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne       21 500,00       -3 300,00       18 200,00

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli      388 200,00      -25 200,00      363 000,00

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    2 395 948,00       22 200,00    2 418 148,00

 Podróże służbowe krajowe        8 000,00          600,00        8 600,00

 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli    6 052 939,32     -150 000,00    5 902 939,32

 Zakup materiałów i wyposażenia      291 000,00       -6 600,00      284 400,00

 Zakup usług pozostałych      387 780,00        6 000,00      393 780,00

 Szkoły podstawowe   12 035 857,32     -172 200,00   11 863 657,32

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      946 000,00        3 000,00      949 000,00

 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        1 419,00          246,20        1 665,20

 Oświata i wychowanie   21 533 575,80            0,00   21 533 575,80

 Wynagrodzenia osobowe pracowników       57 894,00       10 052,00       67 946,00

 Składki na ubezpieczenia społeczne        9 900,00        1 701,80       11 601,80

 Administracja publiczna    9 242 572,53       12 000,00    9 254 572,53

 Urzędy wojewódzkie       69 213,00       12 000,00       81 213,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr X/101/2024 Rady Gminy Giżycko z dnia 27 listopada 2024 r.

Zmiany planu wydatków budżetu w 2024 roku

Paragr./Grupa Nazwa Suma zmian Po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5310



Dz. Rozdz Przed zmianami

        4130

   85216  

        3110

   85219  

        4210

        4300

   85230  

        3110

        4300

   85295  

        3110

        4010

        4300

853       

   85395  

        3110

        4300

855       

   85502  

        3110

        4010

   85503  

        4210

   85504  

        4010

        4110

        4120

   85513  

        4130

OGÓŁEM   72 458 755,41      -76 971,16   72 381 784,25

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne       84 173,00       -1 882,00       82 291,00

 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        2 377,00           24,56        2 401,56

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
      84 173,00       -1 882,00       82 291,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników       98 111,00       15 832,17      113 943,17

 Składki na ubezpieczenia społeczne       16 725,00          172,68       16 897,68

 Zakup materiałów i wyposażenia          605,00          179,00          784,00

 Wspieranie rodziny      132 228,00       16 029,41      148 257,41

 Wynagrodzenia osobowe pracowników      333 482,00       -1 752,00      331 730,00

 Karta Dużej Rodziny          605,00          179,00          784,00

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
   4 670 468,00      -56 044,00    4 614 424,00

 Świadczenia społeczne    4 221 807,00      -54 292,00    4 167 515,00

 Zakup usług pozostałych          182,60           24,22          206,82

 Rodzina    6 523 774,00      -41 717,59    6 482 056,41

 Pozostała działalność       11 113,27        1 235,17       12 348,44

 Świadczenia społeczne        9 130,67        1 210,95       10 341,62

 Zakup usług pozostałych       28 153,00           -0,68       28 152,32

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej       11 113,27        1 235,17       12 348,44

 Świadczenia społeczne      230 752,00      -43 456,65      187 295,35

 Wynagrodzenia osobowe pracowników        2 081,00         -868,41        1 212,59

 Zakup usług pozostałych        9 000,00       -1 300,00        7 700,00

 Pozostała działalność      261 082,00      -44 325,74      216 756,26

 Pomoc w zakresie dożywiania      295 500,00            0,00      295 500,00

 Świadczenia społeczne      283 500,00        1 300,00      284 800,00

 Zakup materiałów i wyposażenia       15 000,00       -5 000,00       10 000,00

 Zakup usług pozostałych       40 000,00        5 000,00       45 000,00

 Świadczenia społeczne      295 543,00       -2 436,00      293 107,00

 Ośrodki pomocy społecznej    1 355 376,00            0,00    1 355 376,00

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne       43 282,00       -1 877,00       41 405,00

 Zasiłki stałe      295 543,00       -2 436,00      293 107,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr X/101/2024 Rady Gminy Giżycko z dnia 27 listopada 2024 r.

Zmiany planu wydatków budżetu w 2024 roku

Paragr./Grupa Nazwa Suma zmian Po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5310



Dz. Rozdz Przed zmianami

750       

   75011  

        2010

851       

   85195  

        2010

852       

   85295  

        2010

855       

   85502  

        2010

   85503  

        2010

   85513  

        2010

OGÓŁEM    6 644 135,89      -89 922,74    6 554 213,15

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
      84 173,00       -1 882,00       82 291,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

      84 173,00       -1 882,00       82 291,00

 Karta Dużej Rodziny          605,00          179,00          784,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

         605,00          179,00          784,00

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
   4 348 952,00      -56 044,00    4 292 908,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

   4 346 952,00      -56 044,00    4 290 908,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

     217 339,00      -44 325,74      173 013,26

 Rodzina    4 433 730,00      -57 747,00    4 375 983,00

 Pomoc społeczna      373 966,00      -44 325,74      329 640,26

 Pozostała działalność      217 339,00      -44 325,74      173 013,26

 Pozostała działalność          540,00          150,00          690,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

         540,00          150,00          690,00

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

      69 213,00       12 000,00       81 213,00

 Ochrona zdrowia          540,00          150,00          690,00

 Administracja publiczna       69 213,00       12 000,00       81 213,00

 Urzędy wojewódzkie       69 213,00       12 000,00       81 213,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr X/101/2024 Rady Gminy Giżycko z dnia 27 listopada 2024 r.

Zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 rok

Paragr./Grupa Nazwa Suma zmian Po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5310



Dz. Rozdz Przed zmianami

750       

   75011  

        4010

        4110

        4120

851       

   85195  

        4300

852       

   85295  

        3110

        4010

        4300

855       

   85502  

        3110

        4010

   85503  

        4210

   85513  

        4130

OGÓŁEM    6 644 135,89      -89 922,74    6 554 213,15

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne       84 173,00       -1 882,00       82 291,00

 Zakup materiałów i wyposażenia          605,00          179,00          784,00

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
      84 173,00       -1 882,00       82 291,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników       98 282,00       -1 752,00       96 530,00

 Karta Dużej Rodziny          605,00          179,00          784,00

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
   4 348 952,00      -56 044,00    4 292 908,00

 Świadczenia społeczne    4 221 807,00      -54 292,00    4 167 515,00

 Zakup usług pozostałych        6 410,00           -0,68        6 409,32

 Rodzina    4 433 730,00      -57 747,00    4 375 983,00

 Świadczenia społeczne      208 752,00      -43 456,65      165 295,35

 Wynagrodzenia osobowe pracowników        2 081,00         -868,41        1 212,59

 Pomoc społeczna      373 966,00      -44 325,74      329 640,26

 Pozostała działalność      217 339,00      -44 325,74      173 013,26

 Pozostała działalność          540,00          150,00          690,00

 Zakup usług pozostałych          540,00          150,00          690,00

 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        1 419,00          246,20        1 665,20

 Ochrona zdrowia          540,00          150,00          690,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników       57 894,00       10 052,00       67 946,00

 Składki na ubezpieczenia społeczne        9 900,00        1 701,80       11 601,80

 Administracja publiczna       69 213,00       12 000,00       81 213,00

 Urzędy wojewódzkie       69 213,00       12 000,00       81 213,00

Załącznik nr 4 do Uchwały nr X/101/2024 Rady Gminy Giżycko z dnia 27 listopada 2024 r.

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024

Paragr./Grupa Nazwa Suma zmian Po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5310



Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

851 85154 2800
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach

Organizacja i prowadzenie klubu seniora
35 000,00

851 85154 2800
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach

Remont świetlicy wiejskiej  oraz punkt pomocy psychologicznej
30 000,00

851 85154 2800
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach                   Warszaty 

tańca hip hop grupy tanecznej
3 000,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach 3 302 776,79

921 92109 2800
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach

Organizacja wydarzeń kulturalnych Gminy
73 122,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilkasach 359 790,00

Razem 3 662 566,79 141 122,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki 20 000,00

754 75412 6230 Dofinasowanie w zakresie realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 100 000,00

801 80101 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
949 000,00

801 80103 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
270 348,00

Plan dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku

Załącznik nr 5 do Uchwały nr X/101/2024 Rady Gminy Giżycko z dnia 27 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5310



801 80104 2540

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży 

Przedszkole Smyk w Spytkowie

33 000,00

801 80149 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
186 000,00

801 80150 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
570 000,00

801 80153 2820

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży.                                            

Podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe uczniom

7 659,31

851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia 19 000,00

900 90005 6230
Dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony powietrza i 

gospodarki wodnej
1 243 500,00

900 90019 6230
Dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony powietrza i 

gospodarki wodnej
60 000,00

921 92120 6570
Dofinansowanie kosztów inwestycji - Remont kościoła rzymsko - 

katolickiego w miesjcowości Doba
150 000,00

921 92195 2360
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej
10 000,00

921 92195 2360
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 

regionalnego
10 000,00

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 41 000,00

Razem 2 008 348,00 1 661 159,31

Ogółem 5 670 914,79 1 802 281,31

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5310



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60004 2710 550 000,00

600 60004 4300 550 000,00 550 000,00

600 60011 6300

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 

Autostrad w Olsztynie/ Gmina Miejska 

Giżycko 

Projekt budowlany i wykonawczy drogi 

krajowej nr 59

27 013,00 27 013,00

600 60011 2330 80 000,00

600 60011 4300 86 000,00 86 000,00

600 60013 2330 1,00

600 60013 4300 1,00 1,00

600 60014 6300

Powiat Giżycki/Zarząd Dróg Powiatowych

"Przebudowa przejścia dla pieszych w 

obszarze oddziaływania przejścia dla 

pieszych na ul. Świderskiej w  Giżycku"                                                                                                           

"Przebudowa skrzyżowania w Gajewie ul. 

Świderskiej (drogi powiatowej nr 1732N) z 

planowaną drogą gminną - ul. Poleską"

547 994,00 0,00 547 994,00

Dział Rozdział § Podmiot/Zadanie

Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Utrzymanie czystości i porządku ciągu 

pieszo-rowerowego w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 592 w m. Sterławki Małe

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 

Autostrad w Olsztynie

Utrzymanie czystości na chodnikach  DK 59 

i DK 63

Gmina Miejska Giżycko 

Organizacja miejsko-gminnej komunikacji 

zbiorowej

Załącznik nr 6 do Uchwały nr X/101/2024 Rady Gminy Giżycko z dnia 27 listopada 2024 r.

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (7+11)

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

z tego:

Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5310



600 60016 6630 35 000,00 0,00

600 60016 6050 35 000,00 35 000,00

630 63001 2320
Powiat Giżycki 

Centrum Promocji i Informacji Turystycznej
13 078,50 13 078,50 13 078,50

6350 0,00

6050 0,00 0,00

754 75478 2710
Gmina Stronie Śląskie                            

Pomoc finansowa na wydaki bieżące 
30 000,00 30 000,00 30 000,00

754 75478 2710
Gmina Kamieniec Ząbkowicki                          

Pomoc finansowa na wydaki bieżące 
30 000,00 30 000,00 30 000,00

801 80103 2310 160 000,00

801 80103 2310 18 000,00 18 000,00 18 000,00

801 80103 4790 142 000,00 142 000,00 142 000,00

801 80104 2310 35 000,00

801 80104 2310 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

801 80113 2310 8 000,00

801 80113 4300 8 000,00 8 000,00

851 85154 2310
Gmina Miejska Giżycko

Centrum Integracji Społecznej
18 000,00 18 000,00 18 000,00

900 90013 2330 10 000,00Województwo Warmińsko - Mazurskie   

Zapobieganie oraz zmniejszanie 

bezdomności zwierząt

70005

dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

między jst

dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

między jst

Województwo Warmińsko-Mazurskie

Budowa i przebudowa dróg gminnych w 

ramach Programu ochrony gruntów rolnych 

(drogi dojazdowe do terenów rolniczych)

PFRON                                         

Likwidacja barier architektonicznych w 

urzędzie – poprzez dostosowanie budynku 

po byłej szkole w Wilkasach na ul. 

Olsztyńskiej 29 do potrzeb osób 

niepełnosprawnych poprzez budowę dźwigu 

osobowego

dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

między jst

700

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5310



900 90013 4300 10 000,00 10 000,00

6630 25 000,00

6050 51 000,00 51 000,00

6630 29 885,00

6050 87 000,00 87 000,00

6630 50 000,00

6050 134 000,00 134 000,00

982 886,00 3 287 086,50 2 405 079,50 142 000,00 0,00 1 609 078,50 882 007,00Ogółem

Województwo Warmińsko - Mazurskie   

Zapobieganie oraz zmniejszanie 

bezdomności zwierząt

900 90095

Województwo Warmińsko - Mazurskie  

Krukliński ptasi zakątek – turystyczne 

zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowości Kruklin

900 90095

Województwo Warmińsko - Mazurskie  

Społeczno – sensoryczny ogród edukacyjny 

KOLOROWE EKO -  SPYTKOWO

926 92601

Województwo Warmińsko - Mazurskie 

Rozwój infrastruktury sportowej -  

modernizacja boisk sportowych w 

miejscowości Upałty w Gminie Giżycko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5310


	UCHWAŁA NR X/101/2024 RADY GMINY GIŻYCKO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-12-02T13:38:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




